13

Ob. 1<sup>o</sup> Arraza in logi disputacione  
3<sup>a</sup> p<sup>o</sup> 2<sup>o</sup>. Istus effectus in materia finita v<sup>o</sup> e[st] finis, q<sup>o</sup>  
n<sup>o</sup> e[st] dicitur. Ad dicitur autem, istus effectus in materia  
sua intrinseca, et extrinseca, v<sup>o</sup> extrinseca, et dicitur  
q<sup>o</sup> autem talis in istis effectibus ab ip[s]o finis, et q<sup>o</sup>  
sic e[st] intrinseca finis. q<sup>o</sup> ut vis dirigat a dicitur  
e[st] extrinseca dicitur: sicut actus poenitentia[rum] v<sup>o</sup> actus  
imperans a caritate, e[st] intrinseca poenitentia,  
sic extrinseca caritas, dum imperat a caritate.

14

Inst. metha v<sup>o</sup> pot[est] imperare hanc istum  
- ve[ro] ens inter pot[est] hanc existeret. Ad Pr<sup>o</sup> e[st] ens  
v<sup>o</sup> pot[est] hanc existeret - hic in istis v<sup>o</sup>  
intrinseca, et extrinseca metha. Ad q<sup>o</sup> utrumq<sup>ue</sup>  
cum dicitur q<sup>o</sup> regulat forma sitigitur, q<sup>o</sup> dicitur  
et dicitur ad hanc p[ro]p[ri]etate, et v<sup>o</sup> istis talis istis  
et dicitur dicitur uterq<sup>ue</sup>, ut dicitur et actu p[ro]p[ri]e-  
tia v<sup>o</sup> q<sup>o</sup> dicitur.

Ob. 2<sup>o</sup> q<sup>o</sup> dicitur n<sup>o</sup> dicitur terra, ad istum  
terra: q<sup>o</sup> e[st] sicut q<sup>o</sup> v<sup>o</sup> dicitur, et eius p[ro]p[ri]etate  
e[st] dicitur uterq<sup>ue</sup>. Ad q<sup>o</sup> etiam n<sup>o</sup> dicitur e[st] q<sup>o</sup> illa  
q<sup>o</sup> dicitur terra n<sup>o</sup> dicitur a terra, nec ab eius p[ro]p[ri]e-  
tate imperat, sic p[ro]p[ri]etate n<sup>o</sup> pot[est] dicitur terra, nec  
ab ea d<sup>o</sup> nominari. sicut v<sup>o</sup>, q<sup>o</sup> v<sup>o</sup> dicitur hanc dicitur  
n<sup>o</sup> a hanc, et ab eius p[ro]p[ri]etate, q<sup>o</sup> dicitur n<sup>o</sup> dicitur  
uterq<sup>ue</sup> dicitur, ad dicitur uterq<sup>ue</sup>; nam dicitur dicitur  
v<sup>o</sup> ab ea dicitur d<sup>o</sup> nominari ipsa met actus.  
ut supra dicitur hanc dicitur extrinseca v<sup>o</sup> dicitur,  
q<sup>o</sup> a hanc dicitur, e[st] imperante d<sup>o</sup> nominari.

Ob. 3<sup>o</sup> si sicut in glibet sura e dicit utentis, de  
 qd n ee unam in specie infima, si pter dari specie  
 dicit qd diversitate, niorum, in qd reperit. R. sicut  
 sequellam, sicut n ee unam in specie infima, sicut  
 n ee unam in specie hiam in sequellam. docentem  
 Aduente hie veteres sicut sicut utate dicit in ma  
 narum, et utentem in ma gubili, eo qd sicut in  
 eligat qm dicit sit utent in ma gubili, sicut  
 in ma propria sicut sicut sicut hie formas sicut  
 Artus 4<sup>us</sup>

Verum, et qm distinguantur actus  
 dicit aduentis, et utentis.

Dis 1<sup>o</sup> actus dicit aduentis regularis dependens  
 distinguuntur, et exensiat ab actu dicit uten-  
 tentis. 2<sup>o</sup> distinguuntur, qd actus dicit aduentis  
 existit in dictamine, qm sicut sicut in Bar-  
 bara qd sicut dicit hie dictamen, qd sicut uten-  
 ti sicut: sicut pot pter sicut dictamen ad  
 sicutendam imaginem, qd illam ex erute sicut  
 gat: 3<sup>o</sup> actus dicit aduentis, et utentis distinguuntur  
 regularis hiam. 4<sup>o</sup> qd distinguuntur sicut  
 qd sicut dicit dicit, actus en aduentis sicut  
 in Barbara qd hie qd sicut ordinatorem regu-  
 um in tali figura: actus ut dicit, qd sicut uten-  
 tentis qd sicut sicut, et qd dicit, qd et sicut  
 sicut, sicut sicut.

Dis 2<sup>o</sup> actus dicit aduentis pot sicut uten-  
 tentis distinguuntur ab actu dicit utentis, ut patet in  
 hie sicut, ois explicat det ee clarior re explicata.  
 sicut sicut ee explicat sicut sicut qd det ee clarior  
 sicut. qd qm sicut ee actus dicit aduentis qm  
 sicut sicut sicut sicut, et simul actus dicit uten-  
 tentis, qd sicut ee uten sicut in Barbara. Vide sicut  
 qd

17  
segit qd actus dicit utentis in ma navia ipse  
dicit semper sit actus et dicit docentis, ut videtur  
in libro qd positum.

Quos actus hujusmodi utentis in ma  
abstraxum servatum n si actus hujusmodi docentis in  
in extrinsece. D. ga dicitur hujusmodi fidei, et methe  
intrinsece e fidei, et methe i cum actus servatum  
intrinsece distinguantur per mag. qd h dicitur hujusmodi  
fidei qd fiat cum regula dicit, n e dicitur docentis  
in hunc extrinsece.

Dicitur dicit in ma abstraxum  
servatum e docentis: qd in q quinq ma docent  
ibi pot hore suum actum. q actus dicit in ma  
abstraxum servatum erit dicitur docentis, se dicitur  
docentis. A dicitur cum sequens: qd in q quinq  
ma docent pot ibi hore suum actum, qd  
huc sit e in hunc, et extrinsece, qd i q talis sit  
semper intrinsece qd dicitur. Sunt tales actus  
abstraxum servatum qd extrinsece dicitur docentis,  
q quinq qd extrinsece dicitur ad dicitur  
hunc dicitur, intrinsece n e actus vltim fidei, in  
cuius ma fiunt. Sed in ma distinguenda e  
ita qd et applicatio dicitur utentis. Et  
huc in ma abstraxum servatum e in hunc ex-  
trinsece dicitur utentis ut supra dicitur.

Dicitur 4. qd actus dicit utentis in ma na-  
via ipse dicit sit docentis simul, se actus dicit  
docentis, n in via actus dicit docentis e utentis,  
se actus dicit utentis. Dicitur parv, qd in via actus  
dicit utentis in parva ma navia aliquid docet, si  
qum dicit e fidei, qd docet dicitur dicitur,  
se argumentavit: qd i semper docet in ma parva.

Explorat qd distinctionem virtutem: qd  
ut supra diximus, ille dicit qd mo fieri  
debet deus, e aut qd tenet ad am su dicit, qd  
rao mo namq ipsius dicit, nam in tenet ad di-  
am, cuius e ma, in q ex exeti: qd talis au rope-  
tati, qd dicit sum, qd habeat dignitatem virtuali-  
tatem, ad qd dicit it simul dicit dicit, et uterq  
habiduat. Hinc

Quare utrum dicitur fuit dicit dicit  
saurat ad dicit utentem? Ad unq quodsi facilitate  
intelligitur ut i. restio: dicit fuit dicit dicit  
in ma ipsius dicit dicit, qd facilitate ad dicit  
utentem. D qd qd optime e uerbatu in dicit utu-  
endi dicit in Barbara vj, et e facilitate ad dicit  
instruendum in prima ma: qd dicit eadem facilitate, et  
erit dicit fuit.

Secunda restio ut: dicit fuit dicit dicit  
dicit dicit ad dicit utentem in ma dicitur  
dicitur. D qd dicit fuit dicit dicit dicit: qd  
D aut, qd dicitur qd dicitur in dicitur dicitur  
in ma fuit dicitur qd dicitur ma qd dicitur dicitur  
q dicitur dicitur in dicitur, q dicitur dicitur:  
dicitur dicitur dicitur q dicitur dicitur: si dicitur  
dicitur q dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
tamine dicitur. Et d qd dicitur dicitur dicitur  
dicitur in Barbara vj si dicitur dicitur, qd  
dicit ad dicitur dicitur in dicitur, qd in dicitur  
ma: qd dicitur dicitur dicitur dicitur in ma  
fuit dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur, qd dicitur ad dicitur dicitur dicitur

Dicitur qd dicitur: qd dicitur dicitur dicitur  
q dicitur ma fuit dicitur, dicitur dicitur dicitur dicitur

uentis. igitur?

Dico 1<sup>o</sup>: aius dire uentis in propria ma-  
 narum credit directiue, et oblique ab eodem  
 in sp<sup>u</sup> dire uentis. Et in hac oblique termi-  
 nis. Huius est inquam utramque resoluta p<sup>o</sup>positio - haec  
 oblique credit directiue ab eodem p<sup>o</sup>posito a p<sup>o</sup>posito. Et  
 directiue ab eodem docente q<sup>o</sup>no fauenda est p<sup>o</sup>posito.  
 Dixi - ab eodem in in sp<sup>u</sup>, quia si sunt  
 diuersi, statim sint huius dire, et ad illam p<sup>o</sup>se-  
 ant, diuini eadem ad pariter, et in sp<sup>u</sup>.

Dico 2<sup>o</sup>: aius dire uentis in ma a se-  
 na uig huius, credit directiue ab eodem huius, et direc-  
 tione ab eodem dire uentis. Et haec dicitur in  
 ma a se, quia est dire uentis, et huius huius. q<sup>o</sup>  
 credit directiue, huius est, sit ab huius huius.

Prudic q<sup>o</sup> directiue ab eodem dire uentis, quia p<sup>o</sup>  
 credit, et sit in hac, et illa figura in nota, et huius  
 quia dire uentis. Non dico quia immediate ab  
 huius, sed mediante actu ipsius dire.

Dico: aius dire uentis, et uentis, saltem  
 in ma huius, et aius dire sp<sup>u</sup> sp<sup>u</sup>; atq<sup>ue</sup> aius dire sp<sup>u</sup>  
 postulant et huius dire sp<sup>u</sup> sp<sup>u</sup>, a q<sup>o</sup> p<sup>o</sup>cedant: q<sup>o</sup> aius  
 dire uentis, et uentis, a p<sup>o</sup>posito p<sup>o</sup>cedere ab eodem  
 huius dire uentis. Et uentis ma a se mi aius  
 dire sp<sup>u</sup> sp<sup>u</sup> postulant huius dire sp<sup>u</sup> sp<sup>u</sup>, a q<sup>o</sup> p<sup>o</sup>  
 cedant directiue, id est mi aius. a q<sup>o</sup> p<sup>o</sup>cedant directiue,  
 q<sup>o</sup> mi aius. Exemplo declarati huius: aius illius, et  
 uentis huius dire sp<sup>u</sup> sp<sup>u</sup>; et huius huius uentis ad uen-  
 que huius aius p<sup>o</sup>cedentem, ad aium uentis directiue ad  
 aium uentis uentis directiue: dirigit enim, et quibus  
 nat

gubernat utrum, n̄ immediate se ipso, sed mediante  
actu, q̄ n̄ opponat totum, utroq̄ n̄ pot̄ operari,  
et sic scilicet. Similiter, q̄ tunc dicitur dicens immediate  
surrexit ad aī dicitur dicens, et sic dicitur dicens  
tunc aī simul dicitur, et surrexit dicitur ad aī  
dicitur utentis mediante, de p̄p̄endo q̄ n̄ in quocunq̄  
mā ex exercitū dicitur dicitur.

Quo 3<sup>o</sup>: aī dicitur utentis in quocunq̄ mā p̄bati-  
tū q̄ dicitur dicitur ab tū op̄nabili rōe mā,  
et dicitur dicitur mediante dicitur aī dicitur  
ad tū dicitur dicitur fām dicitur: cum tū p̄bati-  
tū eī dicitur, q̄ p̄ime.

Quo 4<sup>o</sup>: si tū dicitur dicitur surrexit ad  
aī dicitur utentis in mā p̄bati, tū tū dicitur  
simul dicitur, et opinis: Ad hoc n̄ pot̄ dicitur: q̄ dicitur  
dicitur mā, q̄ ille tū surrexit ad aī dicitur dicitur  
tū, q̄ eī rōe, et tū ad aī dicitur utentis  
in mā p̄bati, q̄ eī opinis: q̄ ille tū fuit  
utroque rōe, rōe et opinis. Ad dicitur  
mā ille tū exet simul dicitur, et opinis dicitur  
ue, n̄ mā, dicitur, dicitur mā, tū aut n̄  
implicat.

Quo 2<sup>o</sup>: tū virtutis n̄ pot̄ imperare aī  
virtutis: q̄ neq̄ tū rōe aī opinis. Ad dicitur aī  
n̄ pot̄ imperare: si in aī virtutis nulla rōe virtutis a-  
pareat dicitur, si apareat aī rōe virtutis in illo, n̄  
lapis. Fides eī imperat aī, q̄ se ipsa pot̄ ee  
dicitur, illud tū imperat, q̄ se referat ut uis  
cultus dei.

Quo 3<sup>o</sup>  
Verum dicitur sit rōe, et q̄ dicitur rōe.  
Rt. 1<sup>o</sup>  
Arbitri

docet ei ex probabili q. sua opinionem. Et tam veram  
e. ex praemissis probabilitatibus sua tamen probabilitas, qm  
ex scientia hinc scientiam; q. unde q. hoc necesse est  
et uolens inter amica, et tamen e. ma. dicit  
docentur, qe e. apta ad generandam veram, at uo  
dicit uobis in ma. topica n. distinguit a. i. p. s. i.  
ta, q. s. e. e. p. b. a. t. i. l. i. t. e. r.